様式第１－１号（第３条関係）

令和　　年度参画型ボランティア活動実績報告書

　令和　　年　　月　　日

鳥取県八頭県土整備事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先

代表者等の変更

あり

なし

保険の加入

加入

未加入

　令和　　年度中におけるボランティア活動の実績について、参画型ボランティア促進事業実施要領（平成20年３月31日付第200700208137号鳥取県県土整備部長通知）第３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	実施
年月
日
	実施区間
又は区域
	実施内容
	参加
人員
	実施
時間
	機器等使用
台数
	機器等使用
時間
	備考

	計

（注）１　参加人員及び使用機械について、実績の分かる書類（集合写真、困難な場合は活動中の
写真及び名簿）を添付すること。
２　活動前、活動後の現地の状況写真をそれぞれ添付すること。